Российская федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2012                                                                                           № 828
р.п. Пышма

О согласовании Муниципальному бюджетному учреждению Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга»

стоимости платных услуг на декабрь 2012 г. и 2013 г.
       В соответствии с Уставом Муниципального бюджетного учреждения Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга», Порядком определения платы для физических и юридических лиц за выполненные работы, оказанные услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений Пышминского городского округа, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а так же в случаях, определенных федеральными и областными законами, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 01.09.2011 г. № 488, на основании решения комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов в Пышминском городском округе  (протокол № 7 от 20.12.2012 года)

п о с т а н о в л я ю:

      1. Согласовать Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» стоимость платных услуг в следующих размерах:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость услуги в руб.

	1.
	Проведение зрелищно-развлекательных мероприятий в МБУ ПГО «ЦКиД»
	Чел./место
	150-00

	2.
	Проведение концертных программ в МБУ ПГО «ЦКиД»
	Чел./место
	50-00

	3.
	Проведение зрелищных мероприятий в Ощепковском ДК МБУ ПГО «ЦКиД»
	Чел./место
	100-00

	4.
	Проведение концертных программ в МБУ ПГО «ЦКиД» (Ощепковский ДК, Четкаринский ДК, Черемышский ДК, Трифоновский ДК, Боровлянский ДК)
	Чел./место
	50-00

	5.
	Проведение концертных программ в МБУ ПГО «ЦКиД» сельские ДК (Катарачский ДК, Комаровский ДК, Мартыновский ДК, Первомайский ДК, Печеркинский ДК, Пульниковский ДК, Талицкий ДК, Тимохинский ДК, Холкинский ДК, Чернышевский ДК, Чупинский ДК, Юрмытский ДК)
	Чел./место
	40-00

	6.
	Обучение в платных кружках МБОУ ПГО «ЦКиД»
	Чел./мес.
	200-00

	7.
	Проведение дискотек МБУ ПГО «ЦКиД» Пышминский ДК
	Чел./место
	50-00

	8.
	Проведение дискотек МБУ ПГО «ЦКиД» Ощепковский ДК
	Чел./место
	50-00

	9.
	Проведение дискотек в сельских ДК МБУ ПГО «ЦКиД» (кроме Ощепковский ДК»
	Чел./место
	30-00

	10.
	Показ кинофильмов (взрослые кинофильмы)
	Чел./место
	30-00

	11.
	Показ кинофильмов (детские кинофильмы)
	Чел./место
	20-00

	12.
	Прокат лыжного инвентаря
	Чел./час
	50-00

	13.
	Прокат коньков
	Чел./час
	50-00

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации Пышминского городского округа Киселеву Г.Н.

Глава Пышминского городского округа                                     И.А. Чернышев